
 

 
1 

 
DECRETO DEL RETTORE 

Anno Accademico 2012/2013 
N. 350 del 11/10/2012 

 
 
 
 
Esito selezione per titoli per il conferimento di insegnamenti nei Corsi di Laurea della Facoltà di 
Ingegneria - anno accademico 2012/2013 
 

 
IL RETTORE 

 
VISTO lo Statuto dell’Università Campus Bio-Medico di Roma; 
 
VISTO il D.P.R 11 luglio 1980, n. 382; 
 
VISTO  la legge 30 dicembre 2010, n. 240; 
 
VISTO il Regolamento per il conferimento degli incarichi di insegnamento dell’Università 

Campus Bio-Medico di Roma; 
 
VISTO  il Decreto Rettorale n. 304 del 12 luglio 2012, con il quale è stata indetta una 

selezione per titoli per il conferimento di insegnamenti nei Corsi di Laurea della 
Facoltà di Ingegneria - anno accademico 2012/2013; 

 
VISTA la delibera del Consiglio di Facoltà di Ingegneria in data 17 settembre 2012; 
 
VISTA la delibera del Senato Accademico nella seduta del 19 settembre 2012; 
 

 
DECRETA 

 
Art. 1 

 
Sono approvati gli atti per la selezione per titoli per il conferimento degli incarichi di insegnamento nei 
Corsi di Laurea della Facoltà di Ingegneria - anno accademico 2012/2013, dai quali sono risultati vincitori i 
candidati come da allegati al presente decreto. 
 

Art. 2 
 
Il presente decreto viene reso pubblico mediante inserimento nel sito internet di Ateneo alla pagina 
http://www.unicampus.it/docenti-concorsi/bando-insegnamenti 
 
Roma, 11 ottobre 2012  
 
 
Il Direttore Amministrativo 
      (Ing. Paolo Sormani) 
  F.to Ing. Paolo Sormani 
                           Il Rettore 
              (Prof. Vincenzo Lorenzelli) 
           F.to Prof. Vincenzo Lorenzelli 
 

         F.to Prof. Vincenzo Lorenzelli 
 
 



 

 
2 

 
 
 
ALLEGATO AL DECRETO RETTORALE N. 350 DEL 11 OTTOBRE 2012 RELATIVO ALLA 
SELEZIONE PER TITOLI PER IL CONFERIMENTO DI INCARICHI DI 
INSEGNAMENTO PER L’A.A. 2012/2013  

 
 

FACOLTA’ DI INGEGNERIA 
 

Corso di Laurea in Ingegneria Industriale  
 

 
 
 

Denominazione SSD CFU 
 
Anno 

 
Vincitori 

Antropologia ed Etica M-FIL/03 3 
 
I 

 
Maria Teresa Russo 

Scienza delle Costruzioni ICAR/08 9 II Marcello Vasta 
Elementi di Fisiologia e Anatomia 
 

BIO/09 
BIO/16 

3 
3 

II 
III 

Flavio Keller 
Sergio Morini 

Programmazione modulare ING-INF/05 6 II-III Marcello Esposito 
Elettronica ING-INF/01 6 III Dario Malosti 
Fondamenti di Economia SECS-P/01 6 III Giuseppe Garofalo 
Elaborazione dei Segnali ING-INF/05 6 III Antonio Fasano 

 



 

 
3 

ALLEGATO AL DECRETO RETTORALE N. 350 DEL 11 OTTOBRE 2012 RELATIVO ALLA 
SELEZIONE PER TITOLI PER IL CONFERIMENTO DI INCARICHI DI 
INSEGNAMENTO PER L’A.A. 2012/2013  
 
 

 
 

FACOLTA’ DI INGEGNERIA 
 

Corso di  Laurea Magistrale in Ingegneria Biomedica  
 

 
 

Denominazione SSD CFU 

 
 
Anno 

 
 
Vincitori 

Applicazioni telematiche per la Sanità ING-INF/05 6 I Giuseppe Cinque 
Economia e Gestione dell’impresa SECS-P/10 6 I-II Gianluca Oricchio 

Biologia molecolare e cellulare BIO/09 6 
 
I-II 

 
Flavio Keller 

Valutazione del rischio ed elementi di diritto 
 

ING-IND/33 
Mod. A e B 
IUS/07 
Mod. C 

2+2 
2 

 
 
I-II 

Leo Poggi (Mod. A) 
 
Silvano Bari (Mod. B) 
 
Augusto Romano (Mod. C) 

Controllo dei sistemi biologici 
 

 
ING-INF/04 
 

6 
 

 
I-II 
 

 
Alfredo Germani 

Impianti ospedalieri speciali (Mod. A) ING-IND/33 4 
 
I-II 

 
Fabio Fiamingo 

Impianti ospedalieri speciali (Mod. B) ING-IND/34 3 I-II Maria Cappelli 
Impianti ospedalieri (Mod. A) ING-IND/33 3 II Fabio Fiamingo 
Impianti ospedalieri (Mod. B) ING-IND/10 3 II Maria Cappelli 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 


